MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
Campus Santa Rosa

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Av. Coronel Bráulio de Oliveira, 1400  – Bairro Central – CEP 98787-740 – Santa Rosa/RS

Fone/Fax: (55) 2013-0200 / E-mail: extensao.sr@iffarroupilha.edu.br

1

                                            EDITAL Nº 71, DE 04 DE MARÇO DE 2024

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES E AGENDAMENTO DA ENTREVISTA

Referente ao Edital 61/2024 de Seleção de Estudante para Realização de

Estágio Curricular Não Obrigatório- Refeitório

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha, Campus Santa Rosa, no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado das inscrições e o agendamento das entrevistas, referente ao Edital nº

61/2024, que rege a seleção de estudante para a realização de estágio não

obrigatório no Instituto Federal Farroupilha - Campus Santa Rosa.

1. INSCRIÇÕES E ENTREVISTA

Candidato(a)

Data/Hora da Entrevista e da Entrega da Carta de

Apresentação

Aline Patrinne Sardinha de Moraes Dia 05/03/2024-13:35

Alisson Kalian Nunes de Matos Dia 05/03/2024-13:50

Amanda Riedel Morgenstern Dia 05/03/2024-14:05

Beatriz da Silva Vargas Dia 05/03/2024-14:20

Beti Scheila da Silva Dia 05/03/2024-14:35

Bianca da Silva Tabile Dia 05/03/2024-14:50

Bruna Emanueli Maciel de Brum Dia 05/03/2024-15:05

Cassiano Rodrigues Dia 05/03/2024-15:20

Dariel Santacatarina Dia 05/03/2024-15:35

Eduarda Rozek Weber Dia 05/03/2024-15:50

Eduarda Rubert Dia 05/03/2024-16:05

Gabrieli Bortoluzzi Dia 05/03/2024-16:20

Laura Ozimkoski Dia 05/03/2024-16:35

mailto:extensao.sr@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
Campus Santa Rosa

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Av. Coronel Bráulio de Oliveira, 1400  – Bairro Central – CEP 98787-740 – Santa Rosa/RS

Fone/Fax: (55) 2013-0200 / E-mail: extensao.sr@iffarroupilha.edu.br

2

Luiz Vinicius de Freitas Dia 05/03/2024-16:50

Maria Luisa Muller Vargas Dia 05/03/2024-17:05

Nicoli Calaudino Dia 05/03/2024-17:20

Patrícia Regina Moreira Dia 05/03/2024-17:35

Vanessa Moreira de Lima Mayer Dia 05/03/2024-17:50

A entrevista e a entrega da carta de apresentação acontecerão na sala de
Reuniões da Coordenação de Assitência Estudantil do IFFar - Campus Santa
Rosa.

                                                       Santa Rosa/RS, 04 de março de 2024.

Analice Marchezan

Diretora Geral- Campus Santa Rosa

Portaria 328/2021

mailto:extensao.sr@iffarroupilha.edu.br